
 

JAV LIETUVIŲ BENDRUOMENĖ 
KRAŠTO VALDYBA 

 

14911 127th St, Lemont, IL 60439 | www.lithuanian-american.org 
Tel.: (402) 203-1119 | el. paštas: informacija@javlb.org 

 

Arvydas Urbonavičius 
Pirmininkas 
 
Austėja Sruoga 
Vykdomoji vicepirmininkė 
 
Janina Udrienė 
Vicepirmininkė organizaciniams 
reikalams 
 
Rasa Dooling 
Vicepirmininkė finansų reikalams 
 
Stacey Mirinavičienė 
Finansininkė 
 
Raminta Urbonavičienė 
Vicepirmininkė specialiems projektams 
 
Inga Klimašauskienė 
Vicepirmininkė verslo reikalams 
 
Valdas Buožys 
Vicepirmininkas archyvų reikalams 
 
Marija Čyvaitė 
Vicepirmininkė jaunimo reikalams 
 
Svajūnas Masilionis 
Vicepirmininkas sporto reikalams 
 
Krista Bard 
Visuomeninių reikalų tarybos pirmininkė 
 
Auksė Motto 
Švietimo tarybos pirmininkė 
 
Juozas Polikaitis 
Socialinių reikalų tarybos pirmininkas 
 
Kun. Jaunius Kelpšas 
Religinių reikalų tarybos pirmininkas 
 
Giedrė Knieža 
Kultūros reikalų tarybos pirmininkė 
 
Estera Sunelaitė 
Iždininkė 
 
Sigita Barysienė 
Sekretorė 
 
Marius Naris 
Spaudos administratorius 
 
Juozas Kazlauskas 
IT specialistas 
 

 

Mieli bendradarbiai, 

 

 

Krašto valdyba sulaukė klausimų dėl JAV Lietuvių Bendruomenės ir jos narių dalyvavimo ateinančiuose  

JAV prezidento rinkimuose. 

JAV Lietuvių Bendruomenė yra inkorporuota pagal federalinio IRS kodekso 501(c)3 straipsnį, kuris  

nustato pelno nesiekiančių organizacijų veiklą. Tos taisyklės tokių organizacijų dalyvavimą politinėje  

akcijoje riboja tik neagitacinio pobūdžio informacijos sklaida. Kaip nepolitinė organizacija JAV Lietuvių 

Bendruomenė ir jos padaliniai negali remti jokio kandidato ir jokios politinės partijos. 

Savo tinklapiuose, socialiniuose tinkluose ir kitais būdais JAV LB apylinkės negali skelbti jokios 

informacijos apie politinių partijų veiklą ir apylinkės vardu negali remti jokio kandidato, nes tai tiesiogiai 

pažeistų mūsų pelno nesiekiančios organizacijos statusą ir gali sudaryti rimtų sunkumų. 

Mes raginame visus Amerikos pilietybę turinčius Bendruomenės narius savo vietovėse registruotis  

balsavimui ir balsuoti. Taip pat skatiname narius, pagal savo įsitikinimus, asmeniškai aktyviai  

įsijungti į Amerikos politinę partinę veiklą. 

Neseniai gavome Lietuvių Fondo paramos, kuri, jei sąlygos leis, įgalins šį rudenį surengti seminarą 

tokios veiklos klausimais. Netrukus apie tai plačiau informuosime. 

Jei turite klausimų dėl politinės veiklos, prašome kreiptis į Krašto valdybos Visuomeninių reikalų  

tarybos pirmininkę Kristą Bard, kbard@kristabard.com, arba pasižiūrėkite IRS tinklapyje:  

http://www.irs.gov/charities-non-profits/charitable-organizations/political-and-lobbying-activities. 

 

Su geriausiais linkėjimais, 

Arvydas Urbonavičius 

JAV LB Krašto valdybos pirmininkas 

 

                                                                                                                                         2020-07-03 

 

 

mailto:kbard@kristabard.com



